
2021 年 12 月 

お客様 各位 

 

熊本信用金庫 

 

 

「南熊本支店 ATM」臨時休止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、南熊本支店 ATM コーナーの改装工事に伴い、下記の通り ATM の稼働を休止させ

ていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが。何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。  

 

 

 

【ATM 休止情報】 

１．休止 ATM 
南熊本支店 ATM 

（住所：熊本市中央区琴平 2 丁目 1 番 1 号） 

２．臨時休止日時 ２０２１年１２月１８日（土） 終日 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

熊本信用金庫 総務課 

096-326-9419 

 


